

Labdien!

Ar šo darām zināmu, ka šī gada 23. nedēļā (3.06-7.06) tiek plānots FSC mežsaimniecības ikgadējais uzraudzības audits uzņēmumā SIA "Sodra Latvia" (FSC mežsaimniecības sertifikāta kods: NC-FM/COC-013245). Uzņēmuma FSC mežsaimniecības audits tiks veikts pēc NEPCon pagaidu FSC mežsaimniecības standarta. NEPCon pagaidu FSC mežsaimniecības standarts ir balstīts uz Latvijas nacionālā FSC standarta darba varianta beigu versijas FSC-STD-LVA V1-0 D2-5 (2013. gada 20. septembris) dokumenta, ko izstrādājusi biedrība "Latvijas Mežu sertifikācijas padome". Standarts ir pieejams tīmekļa vietnē <https://www.nepcon.org/certification/fsc-forest-management/fsc-forest-management-standards-national-regional>

FSC uzraudzības audita ietvaros aicinām Jūs kā ieinteresēto pusi sniegt komentārus un atsauksmes par FSC sertificēta uzņēmuma SIA Sodra Latvia un FSC mežsaimniecības grupas ietvaros saistīto uzņēmumu SIA "Fragaria", SIA "Myrtillus", SIA "Ruda", SIA "Zilupes mežs", SIA "Sodra mežs" meža apsaimniekošanas praksi un tās atbilstību FSC mežsaimniecības standartu prasībām, kā arī uzņēmuma mežsaimniecisko darbību kopumā.

Lūdzam atsauksmes, komentārus iesniegt elektroniski, rakstveidā vai pa tālruni līdz š. g. 4. jūnijam. Skat. kontaktinformāciju saziņai ar NEPCon vēstules beigās. Pēc ieinteresētās puses lūguma vai nepieciešamības gadījumā auditori var satikties ar ieinteresētās puses pārstāvjiem klātienē audita laikā.

Informējam, ka jebkura ieinteresētās puses sniegtā informācija, kā arī informācija par iesniedzēju ir konfidenciāla un būs pieejama tikai FSC un NEPCon.

Darām zināmu arī, ka ieinteresētās puses, kuras vēlas apstrīdēt kādu no sertifikācijas procesa aspektiem vai sertifikācijas sakarā pieņemtos lēmumus, var iepazīties ar NEPCon strīdu un sūdzību izskatīšanas politiku un procedūru, sekojot tīmekļa vietradim (URL): <https://www.nepcon.org/lv/certification/fsc/FSC-complaints-and-resolutions>

Kontaktinformācija saziņai ar NEPCon

SIA NEPCon Latvija

Gunāra Astras 8B, LV-1082 Rīga

e-pasts: latvia@nepcon.org

tālrunis: +371 29149619